
DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I

První strana dohody:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:

a

Druhá strana dohody:
Se sídlem:
zastoupen:
ID datové schránky:
IČO:
DIČ:

Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná
K. Světlé 1/1372, Havířov - Podlesí 736 01
Mgr. Jiřím Kotaškou, ředitelem školy
48805424
CZ48805424
q9tiv9a

FORS MORAVA s.r.o.
Cp. 65, Malenovice 739 11
p. Martinou Škutovou, jednatelkou společnosti
xjz6xfk
27806774
CZ27806774

společně dále také jen jako ,,Strany dohody"

Článek II

l. První strana dohody jako odběratel a Druhá strana dohody jako dodavatel uzavřeli dne
27. června 2018 smlouvu, jejímž předmětem bylo Smlouva o dílo - Stavební úpravy.

2. Strany dohody plni řádně a včas práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy podle
předchozího odstavce a je jejich úmyslem účel předmětné smlouvy naplnit.

Článek III

l. Strany dohody ve smyslu § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů kvůli odstranění pochybností s platností předmětné smlouvy
v souvislosti s jejím uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv ve znění pozdějších předpisů konstatují, že považují předmětnou
smlouvu za platnou a z ní plynoucí práva a povinnosti smluvních stran mají v úmyslu
plnit.

2. Strany dohody shodně touto dohodou potvrzují platnost a závaznost předmětné
smlouvy a závazky z ní plynoucí nahrazují obnovením jejich plného rozsahu a znění
podle smlouvy uvedené v článku II této dohody.

3. Omyl v tom, co je mezi Stranami dohody sporné, neiná vliv na platnost této dohody.
4. Tímto narovnáním jsou beze změny obnovena práva Stran dohody obsažená

v předmětné smlouvě, nikoli však práva, která byla smlouvou či právním předpisem
vyloučena, nebo práva, která přímo s předmětem smlouvy nesouvisí.

l



Článek lV

] Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, pňčemZ každá
ze Stran dohody obdrží po jcdnom vyhotovení.

2. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv ve znění pozdějších předpisů du 10 dnů od uzavření dohody, a to První
stranou dohody.

V Havířově dne .. . . V !?'m

za odběratele
Mgr. jiří Kotaška, ředitel školy

_

b

za dodavatele
p. Manina Škutová, jednatelka společnosti

ZÁkl '. ,r" . ňu',..-.
KAv!ar'|"·

R l' ' "
C' l: S

FORS MORAVA SX.O.
65, PSČ m 71

ic 2no6774
DIČ: cz2no6T74 (J)

?
-


